
新乡县城投文旅开发有限公司新能源屋顶分布式光伏发电项目 EPC总承包、监理

及全过程造价咨询中标候选人公示

（招标编号：(县区)新交 GCZB-2024-0250-1）

       
公示结束时间：2024年 09月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]新乡县城投文旅开发有限公司新能源屋顶分布式光伏发电项目 EPC总承包、

监理及全过程造价咨询 1标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中铁八局集团建筑工程有限公司，费率：99.85% 、，质量：设计

成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；

施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格，工期/交货期/服务期：720

天；

      中标候选人第 2名：中铁二局集团有限公司，费率：99.98%，质量：设计成果符合国

家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；施工质量符

合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格，工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 3名：中国五冶集团有限公司，费率：99.95 %，质量：设计成果符合

国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；施工质量

符合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格，工期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁八局集团建筑工程有限公司)的项目负责人：陈健富机电工程专业壹

级注册建造师 川 1512023202402404;

      中标候选人(中铁二局集团有限公司)的项目负责人：程理胜机电工程专业壹级注册建

造师  川 1512020202101813;

      中标候选人(中国五冶集团有限公司)的项目负责人：龚洪机电工程专业壹级注册建造

师  川 1512019202001128;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁八局集团建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中铁二局集团有限公司)的资格能力条件：响应;



      中标候选人(中国五冶集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁八局集团建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中铁二局集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中国五冶集团有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可以在本公示发布之日起三日

内，以书面形式向招标人和招标代理机构提出(加盖公章且法人签字)，并由法定代表人或其

委托代理人携带授权委托书(加盖公章且法人签字)、企业营业执照复印件（加盖公章）及本

人身份证复印件（加盖公章）一并提交（邮寄、传真件不予受理），招标人和招标代理机构

以收到书面异议材料的时间为准。逾期未提交或未按照要求提交的将不予接收。

三、其他

    新乡县城投文旅开发有限公司新能源屋顶分布式光伏发电项目 EPC总承包、监理及全过

程造价咨询中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：新乡县城投文旅开发有限公司新能源屋顶分布式光伏发电项目 EPC总承包、监理

及全过程造价咨询 1标段

标段编号：(县区)新交 GCZB-2024-0250-1 

二、招标范围：一标段（EPC总承包）：该项目采用 EPC总承包模式建设（包括但不限于协

助招标人对该项目办理相关手续和对该项目实施的勘察及检测、测量、设计及设计概算、审

图、材料设备采购、安装及调试、施工、试运行、缺陷修复、竣工验收、移交前维护、移交、

备案、项目审计、缺陷责任期内缺陷修复以及对该项目安全、质量、进度、费用、合同、信

息、技术资料等的管理和控制），具体建设内容以建设单位委托为准，据实结算。 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 联合体牵头人：中铁八局集团建筑工程有限公司联合体成员：新华元电力工程

设计有限公司 联合体牵头人：中铁二局集团有限公司联合体成员：河南兴华电力设计有限

公司 .联合体牵头人：中国五冶集团有限公司联合体成员：河南省启源电力勘测设计有限公

司

投标费率 施工：99.85% 设计：1.135% 施工：99.98% 设计：1.139% 施工：99.95 %  设计投：1.137 



%

项目负责人 陈健富 程理胜 龚洪

质量要求 设计成果符合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审

查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格 设计成果符

合国家、行业及地方现行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；施工质

量符合国家现行有关施工质量验收规范标准，质量合格 设计成果符合国家、行业及地方现

行相关设计规范及技术标准，能通过施工图审查等审查要求；施工质量符合国家现行有关施

工质量验收规范标准，质量合格

工期 24个月 24个月 24 个月

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

中铁二局集团有限公司 施工技术负责人 魏兴科 工业与民用建筑工程工程师 2023050301392

河南兴华电力设计有限公司 设计负责人 陈炜 注册电气工程师(发输变电) DF166500071

中铁二局集团有限公司 项目经理 程理胜 机电工程专业壹级注册建造师 川

1512020202101813

中铁八局集团建筑工程有限公司 项目经理 陈健富 机电工程专业壹级注册建造师 川

1512023202402404

中铁八局集团建筑工程有限公司 施工技术负责人 晏勇 工程系列工程师 2023050304589

新华元电力工程设计有限公司 设计负责人 邵笔贵 注册电气工程师(发输变电) DF164100243

河南省启源电力勘测设计有限公司 设计负责人 庞晓洋 注册电气工程师（发输变电） 

DF194100391

中国五冶集团有限公司 施工技术负责人 徐川江 建筑工程工程师 202318102

中国五冶集团有限公司 项目经理 龚洪 机电工程专业壹级注册建造师 川 1512019202001128

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 投资金额（元）

河南兴华电力设计有限公司 牧原集团广西区域屋顶分布式光伏发电项目(一期)EPC总承包 

中电建(南宁西乡塘区)新能源有限公司 2024-08-05 182899900

新华元电力工程设计有限公司 华能河南卢氏县屋顶分布式光伏项目 EPC总承包 华能卢氏新

能源有限公司 2022-12-20 529500000

新华元电力工程设计有限公司 尉氏县分布式屋顶光伏发电项目 EPC总承包 华能尉氏县新能



源科技有限公司 2022-06-25 670223150

河南省启源电力勘测设计有限公司 楚雄州州级行政机关 38MW屋顶分布式光伏发电建设 EPC

总承包项目 楚雄金江能源技术发展有限公司 2023-12-08 147724620

中铁二局集团有限公司 河南西平县整县分布式光伏发电项目(一标段) 西平县凤鸣新能源科

技有限公司 2023-12-30 920000000

中国五冶集团有限公司 儋州华辽海南昌江 100MW项目户用光伏发电项目 儋州华辽亿欧新能

源有限责任公司 2023-05-30 360000000

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 中铁七局集团有限公司 施工 99.91 % 设计  1.129 % 施工 99.91 % 设计  1.129 %

2 中铁八局集团建筑工程有限公司 施工：99.85% 设计：1.135% 施工：99.85% 设计：

1.135%

3 中国五冶集团有限公司 施工：99.95 %  设计：1.137 % 施工：99.95 % 设计投：1.137 %

4 中铁二局集团有限公司 施工：99.98% 设计：1.139% 施工：99.98% 设计：1.139%

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 中国五冶集团有限公司 29.0 27.0 28.0 28.0 28.0 29.0 28.0

2 中铁八局集团建筑工程有限公司 29.5 28.0 29.2 30.0 30.0 29.5 29.0

3 中铁七局集团有限公司 23.5 21.0 21.6 24.0 22.0 22.0 22.0

4 中铁二局集团有限公司 29.0 27.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 中国五冶集团有限公司 22.0 22.0 22.0 28.0 24.0 24.0 24.0

2 中铁八局集团建筑工程有限公司 26.0 26.0 24.0 30.0 26.0 28.0 26.0

3 中铁七局集团有限公司 22.0 22.0 20.0 30.0 26.0 26.0 22.0

4 中铁二局集团有限公司 22.0 24.0 22.0 28.0 24.0 26.0 24.0



八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 中国五冶集团有限公司 39.9 23.2 28.2 91.3

2 中铁八局集团建筑工程有限公司 39.96 26.4 29.44 95.8

3 中铁七局集团有限公司 39.73 23.6 22.22 85.55

4 中铁二局集团有限公司 39.79 24.0 28.0 91.79

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-08-20

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新

乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：480500.0 元

十一、联系事项 

招标人：新乡县城投文旅开发有限公司

地 址：新乡县商务中心 1号楼 12楼

联系人：王振涛

电 话：16650379971

代理机构：河南省新投工程咨询有限公司

地 址：新乡县商务中心

联系人：李佳伟

电话：13839053297

行政监督部门：新乡县住房建设和城市管理局

联系方式：0373-6331011

河南省新投工程咨询有限公司

2024年 9月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡县住房建设和城市管理局    。

五、联系方式

   招 标 人：新乡县城投文旅开发有限公司                         

   地    址：新乡县商务中心 1号楼 12楼                                                 

   联 系 人：王振涛                             



   电    话：16650379971                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省新投工程咨询有限公司

   地    址： 新乡县商务中心 1号楼 12楼 1210室

   联 系 人： 李佳伟

   电    话： 13839053297

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T09:40:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T09:41:42+0800
	BJ
	ePolicy




